PREFEITURA MUNICIPAL DE CORGUINHO - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 002/2018

PEDIDOS DE ISENÇÕES DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE CORGUINHO, Estado de Mato G rosso do Sul no uso de suas
atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº 067/2018, de 18
de outubro de 2018, torna público, para conhecimento dos interessados, na forma do subitem 3.5 do
Edital nº 001/2018, que após criteriosa análise, foram DEFERIDOS e INDEFERIDOS os
seguintes pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo nº 001/2018:

I.  PEDIDOS DEFERIDOS

CARGO NOME DO REQUERENTE CPF
Auxiliar de Serviços Operacionais Adriana da Costa Sandim 022.628.261-96
Não Consta Alex Julião 007.502.071-83
Assistente Administrativo Andréia da Costa Sandim 027.775.301-57
Motorista Claudiovan Chaparra Gonçalves 816.067.531-34
Auxiliar de Serviços Operacionais Daiane Aparecida Souza de Aguilar 030.316.311-96
Auxiliar de Serviços Operacionais Danila Souza da Silva 050.839.251-92
Enfermeiro Padrão Doraline Portilho Matoso 037.202.601-00

Enfermeiro Padrão Estefani de Souza Araújo 037.996.321-31
Merendeira Evellyn Cambará e Souza 911.274.161-20
Não Consta Francisca Acosta 204.606.862-91
Auxiliar de Serviços Operacionais Jaqueline dos Santos Sandim 708.202.341-33
Inspetor de Alunos Lucas Otávio Novaes Santos  056.008.341-60
Assistente Administrativo Lucineide Rodrigues de Oliveira Costa 010.489.554-35
Auxiliar de Serviços Gerais Maria Alice Campos de Souza 130.468.048-73
Ajudante de Cozinha Pâmela Lima da Silva e Silva 038.093.781-60
Ajudante de Cozinha Rosangela Melgar Mendes 696.406.451-68
Psicólogo Sandro Ramos Paiva 780.978.601-63
Professor 1 ao 5º Ano  Sherry Silva Maciel  086.885.617-70
Assistente Administrativo Tatiane Silva de Oliveira Novaes 057.605.411-96
Auxiliar de Serviços Operacionais Vera Nilda de Souza 917.029.251-53
Contador Weberton Wilson dos Santos 033.524.861-66

II.  PEDIDOS INDEFERIDOS

CARGO NOME DO REQUERENTE CPF
Enfermeiro Padrão Bruna Tayara Leopoldina Meireles 044.675.451-07
Auxiliar de Serviços Operacionais Elton Angelo Ibarrola Ferraz 030.694.761-71
Merendeira Grazielly Cardoso da Silva 026.565.831-44
Assistente Social Lelia Sueli Caramel de Oliveira 447.403.951-34

Na forma estabelecida no subitem 3.6 do Edital 001/2018, os candidatos que tiverem seu

pedido de isenção indeferido, pretendendo permanecer no processo seletivo, deverão efetuar o
pagamento da respectiva taxa de inscrição, até o dia 16 de novembro de 2018.

CORGUINHO-MS, 07 de novembro de 2018

MARCELA RIBEIRO LOPES
Prefeita Municipal

ELZA FERNANDES DE LIMA
Presidente da Comissão de Concurso Público

Membro da Comissão de Concurso:

ADRIANA FERNANDES BORGES

MARINA MARTINS DE ARAÚJO